
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany w planie finansowym w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559)  art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 z późn.zm) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022 Nr VIII/271/2021 
Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r. Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1.1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania w referacie 
finansowo – księgowym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F114EA-F188-421A-AC49-D0E1F984E1C8. Podpisany Strona 1



Zmiana w planie finansowym wydatków na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 411 000,00 0,00 411 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 401 000,00 0,00 401 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 000,00 1 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 790 965,50 0,00 7 790 965,50

80101 Szkoły podstawowe 4 182 495,50 0,00 4 182 495,50

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 607,40 -27 825,00 70 782,40

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 98 607,40 -27 825,00 70 782,40

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 729,94 -2 175,00 7 554,94

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 9 729,94 -2 175,00 7 554,94

4300 Zakup usług pozostałych 100 500,00 -2 100,00 98 400,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 70 500,00 -2 100,00 68 400,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 2 100,00 5 100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 2 000,00 2 100,00 4 100,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 27 825,00 27 825,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 27 825,00 27 825,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 175,00 2 175,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 2 175,00 2 175,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 496 950,00 0,00 496 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 050,00 -6 050,00 83 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 39 050,00 -6 050,00 33 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 050,00 6 050,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 6 050,00 6 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 346 800,00 -450,00 346 350,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 8 000,00 -450,00 7 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 450,00 450,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 450,00 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 332 565,24 0,00 7 332 565,24

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F114EA-F188-421A-AC49-D0E1F984E1C8. Podpisany Strona 1



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 171 219,82 0,00 171 219,82

4300 Zakup usług pozostałych 75 719,82 -3 000,00 72 719,82

Urząd Gminy Pałecznica 75 719,82 -3 000,00 72 719,82

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 3 000,00 3 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 3 000,00 3 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 029 900,00 0,00 1 029 900,00

4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 980 000,00 -15 000,00 965 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 980 000,00 -15 000,00 965 000,00

90095 Pozostała działalność 5 253 300,00 0,00 5 253 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -7 700,00 12 300,00

Urząd Gminy Pałecznica 20 000,00 -7 700,00 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -8 000,00 12 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 20 000,00 -8 000,00 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 7 700,00 7 700,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 7 700,00 7 700,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 8 000,00 18 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 10 000,00 8 000,00 18 000,00

Razem: 32 027 746,75 0,00 32 027 746,75

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F114EA-F188-421A-AC49-D0E1F984E1C8. Podpisany Strona 2



UG

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 411 000,00 0,00 411 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 401 000,00 0,00 401 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

Własne 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 000,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 332 565,24 0,00 7 332 565,24

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 171 219,82 0,00 171 219,82

4300 Zakup usług pozostałych 75 719,82 -3 000,00 72 719,82

Własne 75 719,82 -3 000,00 72 719,82

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 3 000,00 3 000,00

Własne 0,00 3 000,00 3 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 029 900,00 0,00 1 029 900,00

4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 15 000,00

Własne 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 980 000,00 -15 000,00 965 000,00

Własne 980 000,00 -15 000,00 965 000,00

90095 Pozostała działalność 5 253 300,00 0,00 5 253 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -7 700,00 12 300,00

Własne 20 000,00 -7 700,00 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -8 000,00 12 000,00

Własne 20 000,00 -8 000,00 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 7 700,00 7 700,00

Własne 0,00 7 700,00 7 700,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 8 000,00 18 000,00

Własne 10 000,00 8 000,00 18 000,00

Razem: 20 152 963,31 0,00 20 152 963,31

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1.1 do zarządzenia Nr 10/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F114EA-F188-421A-AC49-D0E1F984E1C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1

		2022-03-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




